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Des technologies pour la vie

Outillage électroportatif pour I'artisanat et I'industrie

Fiche de données produit

Caractéristiques techniques

Puissance absorbée nominale

Régime a vide

Mouvements orbitaux a vide

Diameétre d’amplitude

Poids

Surface de poncage

Largeur du plateau de pongage
Longueur du plateau de pongage

Feuille abrasive pour fixation par
étrier, largeur

Feuille abrasive pour fixation par
étrier, longueur

Feuille abrasive auto-agrippante,
largeur

Feuille abrasive auto-agrippante,
longueur

Ponceuse vibrante

GSS 23 AE

Avec le systéme Easy Fit, le papier abrasif tient bien en place

Les caractéristiques les plus importantes

Puissance absorbée nominale 190 W
Largeur du plateau de poncage 92 mm
Longueur du plateau de pongage 182 mm

Référence: 0 601 070 700

Information sur les bruits/vibrations

190 W Poncage de panneaux

7.000 — 12.000 tr/ Valeur d'émission vibratoire ah 4.5 m/s?
min

14.000 — 24.000
osc/min

Incertitude K 1.5 m/s?

2,0 mm

1,7 kg

92 mm
182 mm

93 mm

230 mm

93 mm

185 mm
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Avantages:

= Tendeur automatique de papier Easy Fit pour un » Faibles vibrations pour un travail sans fatigue
mallntlen tparfalt du papier en rouleau ou du papier auto- = Longue durée de vie grace aux roulements étanches et
agrippan

au plateau de pongage blanc de grande qualité
= Excellente adhérence du papier : qualité de surface

i ) - = 190 W pour une capacité d’enlevement élevée
exceptionnelle et quasi-absence de poussiere

= Régulation électronique pour une parfaite adaptation au
matériau (une exclusivité dans cette catégorie de prix)
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Prix / Fourniture

Référence 0601 070 701 0601 070 700
2 feuilles abrasives 4 v
Coffret de transport v -
Oatart e e . .
Micro-filtre 4 v
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